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Pyhtään Kulttuuritalo Oy:n ja Pyhtään kunnan välistä vanhaa kunnantaloa 
ja sen tonttia koskevan kaupan ehtona oli hankkeelle saatava riittävä 
kaksiosainen Sepra Leader -rahoitus. Hakemukset osoitettiin rakennuksen 
muokkaamiseen (investoinnit) ja siinä suunniteltuun toimintaan 
(tapahtumat). Alkuperäinen investointeihin liittyvä kokonaiskustannusarvio 
oli noin 100 000 €, josta investointituki olisi kattanut 60 %. Haettua 
investointitukea ei saatu. Tapahtumatukea toimijalle on myönnetty 
40 552,96 euroa euroa vuoden 2021 ja 2022 aikana toteutettaviin 
tapahtumiin ja kehittämistoimenpiteisiin.  
 
Pyhtään Kulttuuritalo hakee liitteenä olevalla hakemuksella kunnalta 
40 000 euron tilapäistä rahoitusta tapahtuma- ja  investointitukena 
haettuihin kustannuksiin hakemuksen mukaisin perusteluin. Pyhtään 
kulttuuritalo on esitellyt tilannettaan kunnan elinkeinotoimikunnalle 
17.2.2021. Tässä yhteydessä on noussut esille mahdollisen välirahoituksen 
myöntäminen.  
 
Rahoituksen myöntämisen perusteluna kunnanhallitukselle esitetään, että 
toiminnan käynnistyminen on kunnan intressissä kiinteistökaupan 
purkautumisen välttämiseksi. Kunnalla on lisäksi ollut linjauksena myöntää 
välirahoitusta vastaaviin hankkeisiin.  
 
Haetusta rahoituksesta 15 000 euroa esitetään myönnettäväksi 
välirahoituslainan ehdoin ja sen vakuutena on ELY-keskuksen 
rahoituspäätös. 25 000 euron osuus lainasta esitetään myönnettäväksi siten, 
että se maksetaan takaisin kahdessa erässä ja sen vakuutena toimii 
kulttuuritalon omistama vanhan kunnanviraston kiinteistö Siltakylässä.   

 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää myöntää haetun 40 000 euron lainan seuraavin 
ehdoin: 
 
15 000 euron osuus lainasta maksetaan 12 kuukauden kuluttua velkakirjan 
allekirjoittamisesta ja sen vakuutena on ELY-keskuksen rahoituspäätös.  
 
25 000 euron osuus lainasta maksetaan kahdessa yhtä suuressa osassa 
31.12.2022 ja 31.12.2023 ja lainan osuuden vakuutena toimii kulttuuritalon 
kiinteistö sekä ELY-keskuksen vuodelle 2022 tekemä rahoituspäätös. 
 
Hallintojohtaja valtuutetaan valmistelemaan ja allekirjoittamaan velkakirja. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 


